
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz 167 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/2025 z 14 marca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/99/2025 z 26 marca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 45.202.886,88 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.700.812,84 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.502.074,04 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 46.836.886,88 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.822.205,18 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.014.681,70 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Zbiczno 

 
 

Mariusz Klonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 569 361,12 1 235,36 570 596,48

75011 Urzędy wojewódzkie 92 953,95 1 235,36 94 189,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 934,00 1 235,36 94 169,36

852 Pomoc społeczna 1 491 446,60 884,00 1 492 330,60

85295 Pozostała działalność 690 023,60 884,00 690 907,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 45 200 767,52 2 119,36 45 202 886,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 75/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 015 904,78 1 235,36 5 017 140,14

75011 Urzędy wojewódzkie 92 953,95 1 235,36 94 189,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 547,39 1 021,97 70 569,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 774,63 173,02 11 947,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 703,71 25,04 1 728,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 043,27 15,33 1 058,60

852 Pomoc społeczna 3 621 456,00 884,00 3 622 340,00

85295 Pozostała działalność 1 157 446,66 884,00 1 158 330,66

4300 Zakup usług pozostałych 45 322,00 884,00 46 206,00

926 Kultura fizyczna 347 700,00 0,00 347 700,00

92695 Pozostała działalność 317 700,00 0,00 317 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 5 000,00 134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

Razem: 46 834 767,52 2 119,36 46 836 886,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 75/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 934,00 1 235,36 94 169,36

75011 Urzędy wojewódzkie 92 934,00 1 235,36 94 169,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 934,00 1 235,36 94 169,36

852 Pomoc społeczna 52 480,00 884,00 53 364,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 2 738 354,00 2 119,36 2 740 473,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 75/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 934,00 1 235,36 94 169,36

75011 Urzędy wojewódzkie 92 934,00 1 235,36 94 169,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 547,39 1 021,97 70 569,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 774,63 173,02 11 947,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 703,71 25,04 1 728,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 043,27 15,33 1 058,60

852 Pomoc społeczna 52 480,00 884,00 53 364,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 2 738 354,00 2 119,36 2 740 473,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących przyczyn: 

- wprowadzono plan dochodów w dziale Administracja publiczna rozdz. Urzędy wojewódzkie w związku ze 
zwiększeniem dotacji na zadania zlecone w kwocie 1.235,36 zł na realizację zadań  obywatelskich, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 dokonano zwiekszenia dotacji z budżetu pństwa w kwocie 884,00 zł z 
przeznaczeniem na zapewnienie utrzymania oraz rowoju systemu teleinformatycznego. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- zwiększono plan wydatków w dziale Administracja publiczna rozdz. Urzędy wojewódzkie w związku ze 
zwiększeniem dotacji na zadania zlecone w kwocie 1.235,36 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 4300 zwiększono plan wydatków w kwocie 884,00 zł z przeznaczeniem na 
zapewnienie utrzymania oraz rowoju systemu teleinformatycznego, 

- w dziale 926 rozdz. 92695 przeniesiono pomiędzy paragrafami w planie wydatków kwotę 5.000,00 zł.   

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
1.634.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
1.634.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04ACE16A-0CB8-4171-8E69-3589A5A326BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (9) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (11) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Uzasadnienie


